
2020 年 4 月 13 日 

お客様各位 

㈱トヨタツーリストインターナショナル 

メグリア本店センター店 

 

「愛知県緊急事態宣言」に伴う、カウンター営業の臨時休業のお知らせ 

 

 

平素はトヨタツーリストをご愛顧いただき誠にありがとうございます。 

弊社では、新型コロナウイルス感染拡大防止のため、定期的に接客エリアの消毒を施した上で、カウ

ンター1 名体制にて対応してまいりました。 

しかしながら、愛知県による今般の緊急事態宣言の発令を受け、不特定多数のお客様との対面での接

触を避けにくい営業形態でもあることから、お客様と社員スタッフの安全を考慮し、トヨタ生協様との 

協議を踏まえ、カウンター営業を臨時休業させていただくこととなりました。 

皆さまには大変ご不便をお掛けいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

臨時休業実施期間：2020 年 4 月 14 日（火）～5 月 6 日（水）※予定 

 

●なお、臨時休業中ではございましても、メグリア本店様の営業時間内は弊社パンフレットコーナーを

従来通り自由にご利用いただくことができますし、お急ぎのご用件は緊急対応担当がお電話・メールに

て承ります。 

電話番号：0565-28-5811（平日 10:00 – 18:00 / 土日 09:00 – 17:00） 

E メール：meguria_tourinfo@toyotatourist.co.jp 

 

   ※パンフレット請求、お申込のご希望、お見積りのご依頼は、お電話・メールにて順次対応 

させていただきますが、担当者の電話対応中など呼び出しに応答できない場合もございます。 

お待たせして申し訳ございませんが、ご了承くださいますようお願い申し上げます。 

 

●愛知県緊急事態宣言の解除予定日後の 5 月 7 日（木）より、通常営業を再開させていただく予定で

す。 

※変更などがある場合はホームページを通じてお知らせいたします。 

  https://www.toyotatourist.co.jp/ 

以上 

mailto:meguria_tourinfo@toyotatourist.co.jp
https://www.toyotatourist.co.jp/

